

**Rasmus Sveigaard Holding ApS**  
**Henriettelest 4, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 69 20 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Rasmus Sveigaard Regnarsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rasmus Sveigaard Holding ApS  
Henriettelest 4  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 34 69 20 17

Stiftet: 22. august 2012

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Rasmus Sveigaard Regnarsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.934.265 kr. mod -293.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.847</b>	<b>-8.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.972.585	-365.304
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.999	109.421
Andre finansielle indtægter	777	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.384	-8.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.918.040</b>	<b>-272.444</b>
2 Skat af årets resultat	-16.225	-21.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.934.265</b>	<b>-293.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.286.847	-365.305
Overføres til overført resultat	352.582	71.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.934.265</b>	<b>-293.762</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	552.130	3.945.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>552.130</u>	<u>3.945.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>552.130</u></b>	<b><u>3.945.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.818.438	3.391.049
Tilgodehavende selskabsskat	321.935	178.290
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	187.748
Tilgodehavender i alt	<u>6.140.373</u>	<u>3.757.087</u>
Likvide beholdninger	<u>160</u>	<u>86.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.140.533</u></b>	<b><u>3.843.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.692.663</u></b>	<b><u>7.789.301</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.129	2.838.976
Overført resultat	4.512.640	4.160.058
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.144.769</u></b>	<b><u>7.079.034</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.448.194	484.619
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.448.194</u></b>	<b><u>484.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.173	5.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.498	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.992	22.393
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.225	197.356
Anden gæld	2.812	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.700</u>	<u>225.648</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.700</u></b>	<b><u>225.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.692.663</u></b>	<b><u>7.789.301</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.204.281	4.088.515	7.372.796
Resultatandel	0	-365.305	71.543	-293.762
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.838.976	4.160.058	7.079.034
Resultatandel	0	-2.286.847	352.582	-1.934.265
	<b>80.000</b>	<b>552.129</b>	<b>4.512.640</b>	<b>5.144.769</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra Grønhøj Husene ApS	9.218	14.625
Andre finansielle indtægter fra Vorup Tømreren ApS	<u>73.781</u>	<u>94.796</u>
	<u><b>82.999</b></u>	<u><b>109.421</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>16.225</u>	<u>21.318</u>
	<u><b>16.225</b></u>	<u><b>21.318</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på anparterne i Grønhøj Husene ApS vedrørende alt mellemværende med banken for Grønhøj Husene 2 ApS, Grønhøj Husene ApS og Vourp Tømreren ApS.

#### *Kautionsforpligtelser:*

Selskabet har kautioneret for Grønhøj Husene ApS CVR-nr. 41 50 10 06. Grønhøj Husene har en bankgæld pr. 31. december 2023 på 978 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
